Приложение 
к постановлению
Администрации Тазовского района
от 29 мая 2020 года № 436
ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых Обществу 
с ограниченной ответственностью «НОВАТЭК-ТАРКОСАЛЕНЕФТЕГАЗ» под размещение объекта «Северо-Русское месторождение. Объекты подготовки. Водозаборные сооружения»
	№

п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, га

	1
	2
	3
	4

	1.
	Коридор коммуникаций
	89:06:020302:202
	1,0453

	2.
	Коридор коммуникаций
	89:06:020302:203
	0,1060

	ИТОГО
	1,1513


